Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2014 - Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - Contratado: Empresa FEIRACOPIAS-SERVIÇOS REPROGRAFICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 00.798.360/0001-80, situada à Av. Getúlio Vargas, 169 - Centro - Feira de Santana-BA, CEP 44.001-525, referente a prestação de serviços de plotagens em formatos diversos e impressões A4, A0 e A1 coloridas , para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, no valor global de R\$ 783,26 (SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS).

Teodoro Sampaio, 13 de novembro de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 065/2014 - Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - Contratado: Empresa AUTO SERVICE RADIADORES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.872.460/0001-35, situada à Rua dos Expedicionários, 280 - Bairro: Muchila I - Feira de Santana-BA, CEP 44.080-240. Objeto: Contração de empresa especializada na aquisição de peças e serviços para manutenção do micro ônibus, veículo de placa JQF-4218, desta Prefeitura, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.. - Valor: R\$ 4.290,00 (QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS)

Teodoro Sampaio, 13 de novembro de 2014.

AKIRA SUGA Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br